TC19T-1025R0
0.01
◆用 途 Usage
   ●スイッチング電源用コモンモードフィルタ
      Common mode filter for switching power supplies
   ●インバータ、ＩＨ家電用コモンモードフィルタ
      Common mode filter for inverters/induction heating equipments
   ●その他電子機器のノイズ対策用

da
n
c
e
 [
kΩ
]
Frequency [MHz]
TC19T-1025R0
TC25T-2025R0
TC25T-5024R0
TC25T-8024R0
P1
D H
D max. H max. C max. P1 P2
TC19T-1022R0 2 1 100 25 20 27 10 15 0.6
TC19T-2022R0 2 2 110 25 20 27 10 15 0.6
TC19T-3022R0 2 3 110 25 20 27 10 15 0.6
TC19T-5022R0 2 5 120 25 20 27 10 15 0.6
TC25T-5024R0 4 5 80 34 23 33 18 16 0.8
TC25T-8024R0 4 8 90 34 23 33 18 16 0.8
TC19T-1025R0 5 1 50 25 20 27 10 15 0.8
TC25T-2025R0 5 2 70 34 23 33 18 16 0.8
TC25T-3025R0 5 3 70 34 23 33 18 16 0.8
TC25T-10210R 10 1 20 34 23 33 12 17 1.3
TC31T-20210R 10 2 22 42 29 44 18 22 1.4
TC31T-15212R 12 1.5 18 42 29 44 18 22 1.5
TC25T-50115R 15 0.5 8 34 23 33 18 16 1.5
TC31T-10215R 15 1 12 44 30 44 18 22 1.7
TC31T-50118R 18 0.5 7 44 30 44 18 22 1.8
TC38Y-10210R 10 1 22 42 41 30 17 30 1.4
TC38Y-15212R 12 1.5 18 51 51 30 17 30 1.5
TC38Y-10215R 15 1 12 51 51 32 17 30 1.7
TC38Y-20215R 15 2 12 51 51 34 26 30 1.8
TC38Y-15218R 18 1.5 10 51 51 34 26 30 1.9
TC38Y-10220R 20 1 8 51 51 34 26 30 2
TC38/18Y-15220R 20 1.5 4.2 51 51 38 26 30 2.3
TC38T-40130R 30 0.4 1.7 51 33 51 20 25 2 x2
TC47Y-16230R 30 1.6 3.5 62 62 38 20 50 2 x2
TC47W-16250R 50 1.6 3 65 65 56 20 50 2 x3
TC47Y-11260R 60 1.1 3 69 69 44 20 50 2.4 x2
Wire(mm)